2

[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.11.2024                 г. Ставрополь                     № 2496

О внесении изменений в состав Совета по развитию инвестиционной деятельности на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 19.08.2015 № 1826

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по развитию инвестиционной деятельности на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 19.08.2015 № 1826
«О Совете по развитию инвестиционной деятельности на территории города Ставрополя» (далее – Совет), следующие изменения:
1) вывести из состава Совета Грибенника Александра Дмитриевича;
2) ввести в состав Совета:
	Белицу Сергея Ивановича

- первого заместителя главы администрации города Ставрополя, председателем Совета;

3) указать новую должность заместителя председателя Совета Меценатовой Натальи Ильиничны – заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета экономического развития
и торговли администрации города Ставрополя.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф) и разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                               И.И. Ульянченко
1.png
AR i